MUNICÍPIO DE CASA BRANCA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2023

 EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura do Município de Casa Branca, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO
DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 01/2023, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

8119 ANA RAFAELA ELIAS TELES Agente de Suporte INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

8060 BRUNA CAROLINE FELIPE Merendeira INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

8053
CAROLINE PASCHOALINO
FERREIRA

PEB  – Pré-Esc Cl. 1 ao 5 ano
Ens. Fund. II INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

8054
CAROLINE PASCHOALINO
FERREIRA PEB – Creche II INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

8077
GIOVANA BEATRIZ DE
OLIVEIRA Agente de Suporte INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

8033
JESSICA CAROLINO DE
ARAUJO Agente de Suporte INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

8032
KAMILA PIMENTEL DOS
SANTOS

Prof. Dis. Esp. – Educação
Física INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

8035 MARIANE LANÇA GARCIA Agente Educacional INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

8106
NAIARA ESTEFÂNI TIBÚRCIO
PEREIRA

PEB  – Pré-Esc Cl. 1 ao 5 ano
Ens. Fund. II INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação deste edital, para contestar o indeferimento da isenção por meio de interposição de
recurso, nos termos do Capítulo 12 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia 20 de dezembro de 2023, será publicado nos endereços eletrônicos https://institutoindepac.org.br/ e www.casabranca.sp.gov.br, bem como
nas redes sociais do Município de Casa Branca, o resultado do recurso contra o indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo Simplificado, deverão acessar
o site do INDEPAC - https://institutoindepac.org.br/, na área do Processo Seletivo Simplificado 01/2023 do Município de Casa Branca,
imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Casa Branca, 12 de dezembro de 2023.

ANTÔNIO EDUARDO MARÇON NOGUEIRA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CASA BRANCA/SP